
 

 

 

Łobżenica, dnia 16.08.2017 r. 

RG-IZP.271.8.2017   

 

 

 

Otrzymują: 

Wszyscy wykonawcy, którzy złożyli 

oferty w postępowaniu przetargowym 

 

  

 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, informuję, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: 

„DOWÓZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z TERENU GMINY ŁOBŻENICA W ROKU 2017/2018 

DO SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W WIKTORÓWKU, DŹWIERSZNIE MAŁYM, 

LUCHOWIE, FANIANOWIE, ŁOBŻENICY I PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W 

ŁOBŻENICY” 
opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 555162-N-2017 z dnia 2017-07-20 

 

Za najkorzystniejszą, wybrano ofertę złożoną przez: 

Graf-JoKo Józef Komornicki 

ul. Targowa 20, 89-310 Łobżenica,  

Cena oferty wynosi 488 292,78 zł brutto 

Czas podstawienie autobusu zastępczego: 30 minut 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna z treścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia.  

 

Informacja o Wykonawcach, których oferty nie podlegają odrzuceniu: 

L.p. Wykonawca 
Cena oferty 

[zł] 

Czas 

podstawienia 

autobusu 

zastępczego 

[min] 

Punktacja 

z 

kryterium 

cena (max 

60 pkt) 

Punktacja z 

kryterium 

czas 

wykonania 

pojedynczego 

zlecenia (max 

40 pkt) 

Suma 

punktów 

1 

Graf-JoKo Józef Komornicki 

ul. Targowa 20 

89-310 Łobżenica 

488 292,78 

zł 
30 60 40 100 

 

 

Informację zamieszczono w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej: 

www.bip.lobzenica.pl w dniu 16.08.2017 r. 

 

1. Graf-Joko Józef Komornicki 

ul. Targowa 20 

89-310 Łobżenica. 

 

 

 

 

http://www.bip.lobzenica.pl/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


